
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Порядку передачі в оренду комунального майна 
Броварської міської територіальної громади 

З метою підвищення ефективності використання комунального майна 
Броварської міської територіальної громади, керуючись статтями 25, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про 
засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 
«Про оренду державного та комунального майна», статтями 759 - 763 
Цивільного кодексу України,  Порядком передачі в оренду державного та 
комунального майна, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 03.06.2020 № 483, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок передачі в оренду комунального майна Броварської 
міської територіальної громади, згідно з додатком.

2. Делегувати виконавчому комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області повноваження щодо прийняття рішень 
стосовно оренди комунального майна Броварської міської територіальної 
громади.

3. Визнати такими, що втратили чинність: рішення Броварської міської 
ради Київської області від 01.10.2020 № 1987-83-07 «Про затвердження 
Порядку передачі в оренду комунального майна територіальної громади міста 
Бровари»; рішення Броварської міської ради Київської області від 24.12.2020  
№ 2070-89-07 «Про внесення змін в Порядок передачі в оренду комунального 
майна територіальної громади м. Бровари»; рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 04.03.2021 № 25-03-08 «Про 
внесення змін до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 01.10.2020 № 1987-83-07». 

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному вебпорталі Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та в друкованих медіа в 
строки, визначені чинним законодавством України.



2

5. Рішення набирає чинності з дня офіційного опублікування у друкованих 
медіа. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену 
КРАСНИК.

Міський голова                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.11.2025
№ 2358-104-08


